
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ  KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní  s tav Nový s tav

načenl
zemku

pun. číslem
Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku
pare č íslem

Výměro parcely Druh pozemku Typ stavby Způs,
!.' ■■I'.--,

výměr
Porovnán í  se  s tavem ev idence právních vz tahů

Díl pPechází z pozemkuoznačeného v Číslo l istu
vlastnictví

Výměra dílu Označeni
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha m2 ho  t m2 katastrunemovitostí dřívější poz.evidenci ha : rr?

399/1 45  i 34 OSM-pi 399/1 1-. 44 02 2 399/1 2077 1\  44 Í 021 mtnipuhtn! p! mompuioínl pí.

399/9 OStOlpl 2 399/1 2077 : : 7979 mmpvfačr./ pí

399/10 29 ostotpt 2 399/1 2077
I :
: : 29manfpufaW pí

399/1 1 6 ostat.pl. 2 399/1 2077 : í 6mpnrp-j!oir,l pl

st. 1351 1 1 žasl. pl. íwz tp/te 2 399/1 2077 i í 7 7goril
♦ st. 1354 7 zast. pl. bot tp/če 2 399/1 2077 i i 7jiná sf.

399/4 34 \  78 astot.pl 399/4 29 34 O5lOl.pl. O 399/4 2087 : 29 ;  34nwnipMnt pí monipplotnl pí.

st. 1347
•

zast. pl. ber Wče 2 399/4 2087 ■ 7 i J0* : 1 30 jinó st.

st. 1348 89 zast. pl. ber ío/če 2 399/4 2087 i ; 89t jiná st.

st. 1349 : 1 40 zast. pl. bet čačče 2 399/4 2087 • 1\ 40jiná st.

st. 1350 28 zast. pl. bot Co/če 2 399/4 2087 í 7 i 28: 1 gonjf

st. 1352 21 zast. pl. ber (p/ít> 2 399/4 2087 i \ 21jiná st.

st. 1353 t 36 zast. pl. ber Čp/to 2 399/4 2087 Í 36jiná st.

1 80 \  12 1 i 80 12

GEOMETRICKÝ PLÁN Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:
Jméno, pnjnr.nl: | ng p j ,Jméno, příjmení: ing. Pavel Hajnýpro

vyznačen! nebo změnu obvodu budovy, která je
hlavní stavbou na pozemku . .
rozdělení pozemku

Clslo položky seznamu dž.dně  oprávněných CC/QC
zeměměř ických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměř ických inženýrů: 66/95

Dne: 7.12.2023 cieio: 200/2023Dne: 4.12.2023 cieio: 400/2023
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu

Náležitostmi o přesností odpovídá právním předpisům

Vyhotovitel: Libor PolívkaLesní 1003271 01 Nové Strašecítel. 737 83  55 63
číslo plánu: 1338-255/2023
Okres: Kladno
Obec: Kladno
Kat. území: Hnidousy
Mapový list: Kladno 5-5/21

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podoběKatastrální úřad souhlasí e očíslováním parcel

Ing. Michal KulhánekKU pro Středočeský krajKP KladnoPGP-1789/2023-2032023.12.06 08:47:05 +01'00'
Dosavodním vlastníkům pozemků  bylo poskytnula možnostseznámil se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,které byly označeny předepsaným způsobem:zdmi, dočasně fixy na budovách-ohromeno stav, činností

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ  KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní  s tav Nový s tav

načenl
zemku

pun. číslem
Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku
pare č íslem

Výměro parcely Druh pozemku Typ stavby Způs,
!.' ■■I'.--,

výměr
Porovnán í  se  s tavem ev idence právních vz tahů

Díl pPechází z pozemkuoznačeného v Číslo l istu
vlastnictví

Výměra dílu Označeni
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha m2 ho  t m2 katastrunemovitostí dřívější poz.evidenci ha : rr?

399/1 45  i 34 OSM-pi 399/1 1-. 44 02 2 399/1 2077 1\  44 Í 021 mtnipuhtn! p! mompuioínl pí.

399/9 OStOlpl 2 399/1 2077 : : 7979 mmpvfačr./ pí

399/10 29 ostotpt 2 399/1 2077
I :
: : 29manfpufaW pí

399/1 1 6 ostat.pl. 2 399/1 2077 : í 6mpnrp-j!oir,l pl

st. 1351 1 1 žasl. pl. íwz tp/te 2 399/1 2077 i í 7 7goril
♦ st. 1354 7 zast. pl. bot tp/če 2 399/1 2077 i i 7jiná sf.

399/4 34 \  78 astot.pl 399/4 29 34 O5lOl.pl. O 399/4 2087 : 29 ;  34nwnipMnt pí monipplotnl pí.

st. 1347
•

zast. pl. ber Wče 2 399/4 2087 ■ 7 i J0* : 1 30 jinó st.

st. 1348 89 zast. pl. ber ío/če 2 399/4 2087 i ; 89t jiná st.

st. 1349 : 1 40 zast. pl. bet čačče 2 399/4 2087 • 1\ 40jiná st.

st. 1350 28 zast. pl. bot Co/če 2 399/4 2087 í 7 i 28: 1 gonjf

st. 1352 21 zast. pl. ber (p/ít> 2 399/4 2087 i \ 21jiná st.

st. 1353 t 36 zast. pl. ber Čp/to 2 399/4 2087 Í 36jiná st.

1 80 \  12 1 i 80 12

GEOMETRICKÝ PLÁN Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:
Jméno, pnjnr.nl: | ng p j ,Jméno, příjmení: ing. Pavel Hajnýpro

vyznačen! nebo změnu obvodu budovy, která je
hlavní stavbou na pozemku . .
rozdělení pozemku

Clslo položky seznamu dž.dně  oprávněných CC/QC
zeměměř ických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměř ických inženýrů: 66/95

Dne: 7.12.2023 cieio: 200/2023Dne: 4.12.2023 cieio: 400/2023
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu

Náležitostmi o přesností odpovídá právním předpisům

Vyhotovitel: Libor PolívkaLesní 1003271 01 Nové Strašecítel. 737 83  55 63
číslo plánu: 1338-255/2023
Okres: Kladno
Obec: Kladno
Kat. území: Hnidousy
Mapový list: Kladno 5-5/21

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podoběKatastrální úřad souhlasí e očíslováním parcel

Ing. Michal KulhánekKU pro Středočeský krajKP KladnoPGP-1789/2023-2032023.12.06 08:47:05 +01'00'
Dosavodním vlastníkům pozemků  bylo poskytnula možnostseznámil se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,které byly označeny předepsaným způsobem:zdmi, dočasně fixy na budovách-ohromeno stav, činností



I82/1

• 157/27 399/8399/3

I82/1

• 157/27 399/8399/3


